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BUN AU § 4 Intern kontroll, uteblivna 
föräldraavgifter samt interkommunal 
ersättning 

Ärendenummer: BUN 2023/10 

Arbetsutskottets förslag till beslut 
• Barn- och utbildningsnämnden godkänner rapporterna och 

informations- och utbildningsinsatser som förvaltningen föreslår för att 
förhindra och/eller reducera antalet framtida brister 

• Förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämndens sammanträde 
i september med en uppföljning kring kontrollen av uteblivna 
föräldraavgifter. 

• Förvaltningen får i uppdrag att följa rekommendationerna i 
tjänsteskrivelsen om granskning av interkommunal ersättning. 

• Ärendet delas i två separata ärende till nämndens sammanträde i 
februari. 

 

 

Uteblivna föräldraavgifter 
Intern kontroll har genomförts inom området ”Uteblivna föräldraavgifter”. 
Den interna kontrollen har genomförts av Barnomsorgsadministratörerna och 
Intendent Förskolan Gotland.  
 
Genomförd kontroll avsåg perioden 2023-01-01 – 2023-05-30. Granskningen 
visar att den interna kontrollen för ”Uteblivna föräldraavgifter” innehåller 
brister. Brister som framkommit är: 
 

- Alla vårdnadshavare med skuld blir inte kontaktade. 
- De vårdnadshavare som blir kontaktade behåller sin plats trots 

påminnelse om skuld. 
 
Interkommunal ersättning 
Intern kontroll har genomförts inom området ”Fakturering av interkommunal 
ersättning för barn och elever i för- och grundskola samt kontroll av rutin”.  
 
Granskningen visar att rutinen för fakturering av interkommunala ersättningar 
följs och att samtliga fakturor betalats.  
 
Utifrån genomförd granskning rekommenderas, att handläggare 
fortsättningsvis vid utbetalning av interkommunal ersättning följer framtagen 
arbetsrutin och att rutinen finns tillgänglig i Docpoint. 
 
Ärendets behandling under sammanträdet 
Föredragande: Ekonomichef Jimmy Söderström. 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-01-16 

Protokollsutdrag 



Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2024-01-16 

Protokollsutdrag 
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Yrkande 
Ordförande Oscar Lindster (S) föreslår att nämnden godkänner rapporterna 
och de informations- och utbildningsinsatser som förvaltningen föreslår. 
 
Ordförande föreslår också att förvaltningen ges i uppdrag att återkomma till 
nämndens sammanträde i september med en uppföljning kring kontrollen av 
uteblivna föräldraavgifter samt att följa rekommendationerna i tjänsteskrivelsen 
om granskning av interkommunal ersättning. Ordförande önskar även att 
ärendet delas i två separata ärenden inför nämndens sammanträde i februari 
 
Ordförande ställer samlad proposition på sina förslag och finner att de vinner 
bifall. 
 
Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2024-01-11, Interkommunal ersättning 
Rapport: Granskning av fakturering av interkommunal ersättning för barn och elever i för- 
och grundskola samt kontroll av rutin 
Bilaga: Rutin för hantering av interkommunal ersättning, för och grundskola 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2024-01-05, uteblivna föräldraavgifter 
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